ОПИСАНИЕ
SS-41 Страт-стойка 41х41мм
  СВОЙСТВА И ПРЕИМУЩЕСТВА
• КРЕПЛЕНИЕ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ
• МОНТАЖ К ГОРИЗОНТАЛЬНЫМ ПЕРЕКРЫТИЯМ
• ЗУБЦЫ ДЛЯ ТОЧНОГО ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ
  И НАДЕЖНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ
• ВЫСОКАЯ НЕСУЩАЯ СПОСОБНОСТЬ
• КРЕПЕЖНЫЕ ОТВЕРСТИЯ РАЗМЕЩЕНЫ
  ПОД УГЛОМ 90°
• УДОБСТВО В ИСПОЛЬЗОВАНИИ
• БЫСТРЫЙ И ПРОСТОЙ МОНТАЖ
  МАТЕРИАЛ
• СТАЛЬ МАРКИ 08ПС, ГОСТ 1050 - 88
 ИСПОЛНЕНИЕ
 1 ВАР. ЦИНКОВАНИЕ ПО МЕТОДУ СЕНДЗИМИРА.
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УТ 2,5
СООТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
2 ВАР. ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ МЕТОДОМ ОКУНАНИЯ.
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УТ 1,5
СООТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
 1 ВАР. ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
2 ВАР. ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
L
(мм)
S
(мм) кг/шт Уп. min
SS-41-200 200 6 1,14 1
SS-41-300 300 6 1,38 1
SS-41-400 400 6 1,61 1
SS-41-500 500 6 1,85 1
SS-41-600 600 6 2,09 1
SS-41-700 700 6 2,32 1
SS-41-800 800 6 2,56 1
SS-41-900 900 6 2,79 1
SS-41-1000 1000 6 3,03 1
SS-41-1100 1100 6 3,27 1
SS-41-1200 1200 6 3,50 1
SS-41-1300 1300 6 3,74 1
SS-41-1400 1400 6 3,97 1
SS-41-1500 1500 6 4,21 1
SS-41-1600 1600 6 4,45 1
L
(мм)
S
(мм) кг/шт Уп. min
SS-41-1700 1700 6 4,68 1
SS-41-1800 1800 6 4,92 1
SS-41-1900 1900 6 5,15 1
SS-41-2000 2000 6 5,39 1
SS-41-2100 2100 6 5,63 1
SS-41-2200 2200 6 5,86 1
SS-41-2300 2300 6 6,10 1
SS-41-2400 2400 6 6,33 1
SS-41-2500 2500 6 6,57 1
SS-41-2600 2600 6 6,81 1
SS-41-2700 2700 6 7,04 1
SS-41-2800 2800 6 7,28 1
SS-41-2900 2900 6 7,51 1
SS-41-3000 3000 6 7,75 1
SS-41-200-HD
SS-41-300-HD
SS-41-400-HD
SS-41-500-HD
SS-41-600-HD
SS-41-700-HD
SS-41-800-HD
SS-41-900-HD
SS-41-1000-HD
SS-41-1100-HD
SS-41-1200-HD
SS-41-1300-HD
SS-41-1400-HD
SS-41-1500-HD
SS-41-1600-HD
SS-41-1700-HD
SS-41-1800-HD
SS-41-1900-HD
SS-41-2000-HD
SS-41-2100-HD
SS-41-2200-HD
SS-41-2300-HD
SS-41-2400-HD
SS-41-2500-HD
SS-41-2600-HD
SS-41-2700-HD
SS-41-2800-HD
SS-41-2900-HD
SS-41-3000-HD
Артикул Артикул
Исполнение 1 Исполнение 2
Артикул Артикул
Исполнение 1 Исполнение 2
SZ
HD
55. Универсальные монтажные системы
СТОЙКИ